Millones de pesos ($7.000.000); segunda adición: en la suma de Veinte Millones de pesos 
($20.000.000), tercera adición: en la suma de Diez Millones de pesos ($10.000.000), cuarta 
adición; en la suma de Veinte Millones de Pesos ($20.000.000); para un total de 
presupuesto de setenta y siete millones de pesos ($77.000.000.00) M/cte.   

Plazo: 
El plazo de ejecución será de cinco (5) meses contados a partir de la firma del acta de 
inicio, previa legalización del contrato.  

Prórrogas: 

Plazo inicial hasta el 31 de octubre de 2020; primer prorroga cinco (5) meses a partir del 1